- che sono fino a questo momento presenti, in
proprio e per delega, n. 15 (quindici) azionisti
portatori di numero 1.797.022 (unmilionesette-
centonovantasettemilaventidue) azioni di rispar-
mio, pari al 52,43101% (cinquantadue virgola
quattro tre uno zero uno per cento) delle com-
plessive n. 3.427.403 (tremilioniquattrocento-
ventisettemilaquattrocentotré) azioni di rispar-
mio;
- che per le azioni intervenute consta l'effet-
tuazione degli adempimenti previsti dalla legge;
- che verranno comunicate le variazioni delle
presenze che saranno via via aggiornate, durante
lo svolgimento dell'Assemblea;
- che, a cura del personale autorizzato, è stata

[...]

Vidazze n. 1, con gli obblighi ed i poteri pre-
visti dalla legge e dallo statuto sociale;
- per il triennio 2017/2018/2019 e pertanto sino
al 31 dicembre 2019;
- con un compenso forfettario, comprensivo delle
spese di viaggio e di trasferta, di Euro
13.200,00 (tredicimiladuecento) lordo annuo, da
liquidarsi mensilmente pro-rata;
- di stabilire, come prassi societaria ed in
continuità con il passato nonchè per motivi di
ordine pratico, che il compenso sia imputato di-
rettamente alla società evitando in tal modo la
costituzione di apposito fondo spese."